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  Tenth Session, Commencing at 7.30 pm  

   WORLD GOLD COINS  

     

 2948* 
  Denmark,   Christian IX, twenty kroner, 1873 (KM.791.1).   
Good extremely fi ne.   

 $400 

 Ex John Malcolm Collection. 

     

 2949* 
  Denmark,   Christian IX, twenty kroner, 1900 (KM.791.2).   
Nearly uncirculated.   

 $500 

     

 2950* 
  Denmark,   Frederick VIII, twenty kroner, 1908 (KM.810).   
Uncirculated.   

 $500 

     

 2951* 
  Denmark,   Christian X, twenty kroner, 1913 (KM.817.1).   
Uncirculated.   

 $500 

   2952 
  Falkland Islands,   two coin proof set, half pound - fi ve 
pounds, 1974 (KM.PS2).   In case of issue with certifi cate, 
some sweating on plastic holder, coins unaffected, FDC.    

 $2,000 

     

 2953* 
  France,   Louis XVI, Louis d' or 1785A (KM.591.1).   Dull 
fi ne/very fi ne.   

 $300 
 Ex treasure fi nd. 

     

 2954* 
  France,   Louis XVI, Louis d' or, 1788A (KM.591.1).   Nearly 
extremely fi ne.    

 $450 

     

 2955* 
  France,   Napoleon I, twenty francs, AN 13A (KM.663.1).   
Good fi ne.    

 $250 

     

 2956* 
  France,   Napoleon I, forty francs, 1806A (KM.675.1).   Some 
mint bloom, good very fi ne.    

 $450 

     

 2957* 
  France,   Napoleon I, twenty francs, 1813A (KM.695.1).   
Very fi ne.   

 $250 

     

 2958* 
  France,   Louis XVIII, twenty francs, 1814A (KM.706.1).   
Good very fi ne.   

 $300 
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 2959* 
  France,   Louis XVIII, twenty francs, 1815R (struck in London 
during exile) (F.531).   Good very fi ne.   

 $500 

     

part

 2960* 
  France,   Louis XVIII, twenty francs, 1818A, 1819A 
(KM.712.1).   Good very fi ne.  (2)   

 $550 

     

part

 2961* 
  France,   Louis XVIII, twenty francs, 1820A (KM.712.1), 
1818W (Lille) (KM.712.9).   Very fi ne.  (2)   

 $550 

     

 2962* 
  France Louis XVIII,   forty francs, 1817A (Paris)(KM.713.1).   
Surface marked, otherwise good very fi ne.   

 $500 

     

 2963* 
  France,   Louis XVIII, forty francs, 1818W (Lille)(KM.713.6).   
Nearly extremely fi ne.   

 $600 

     

 2964* 
  France,   Charles X, twenty francs, 1827A (KM.726.1).   Very 
fi ne.    

 $300 

     

 2965* 
  France,   Louis Philippe, twenty francs, 1831B (Rouen) 
(KM.746.2).   Nearly very fi ne.  (2)   

 $550 

     

 2966* 
  France,   Louis Philippe I, forty francs, 1836A (KM.747.1).   
Very fi ne.   

 $500 

     

part

 2967* 
  France,   Louis Philippe, twenty francs, 1836W (KM 750.5), 
1840, 1848A (KM.750.1) (2).   Very fi ne - good very fi ne.  
(3)   

 $750 

     

part

 2968* 
  France,   Second Republic, twenty francs, 1848A, 1849A 
(KM.757).   Good very fi ne.  (2)   

 $500 

   2969 
  France,   Second Republic, twenty francs, 1851A (KM.762).   
A few with edge nicks, very fi ne - extremely fi ne.  (5)   

 $950 

   2970 
  France,   Second Republic, twenty francs, 1851A (KM.762).   
Very fi ne.    

 $200 

   2971 
  France,   Second Republic, twenty francs, 1851A (KM.762), 
Napoleon III, 1857A, 1859A (KM.781.1), Third Republic, 
1897A (KM.825).   Second coin with mount removed at 12 
o'clock, very good - very fi ne.  (4)  

 $850 
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part

 2972* 
  France,   Second Republic, ten francs, 1850A, 1851A 
(KM.770), twenty francs 1851A (KM.762)(2).   Nearly very 
fi ne - good very fi ne.  (4)   

 $750 

     

part

 2973 
  France,   Louis Napoleon, twenty francs, 1852A (KM.774).   
Good very fi ne.  (2)   

 $500 

     

part

 2974* 
  France,   Napoleon III, twenty francs, 1855-8A (KM.781.1), 
1860BB (Strasbourg)(KM.781.2).   Very fi ne - good very 
fi ne.  (5)  

 $1,250 

    

 

part

  2975* 
  France,   Napoleon III, ten francs, 1858A (KM 784.3), 1866A, 
1868A (KM.800.1).   Very fi ne - good extremely fi ne.  (3)   

 $600 

     

 2976* 
  France,   Napoleon III, fi fty francs, 1857A (KM.785.1).   Good 
very fi ne.   

 $500 

     

 2977* 
  France,   Napoleon III, one hundred francs, 1858A 
(KM.786.1).   Nearly uncirculated.   

 $1,100 

    

 

part

  2978* 
  France,   Napoleon III, fi ve francs, 1858A, 1860A (KM.787.1), 
1863A (KM.803.1).   The fi rst polished good fi ne, others 
nearly extremely fi ne.  (3)  

 $600 

     

part

 2979* 
  France,   Napoleon III, twenty francs, 1861 (2), 1862-5, 1868 
and 1870A (KM.801.1).   Good very fi ne - good extremely 
fi ne.  (8)  

 $2,000 

     

part

 2980* 
  France,   Napoleon III, twenty francs, 1862, 1863 (2), 1865, 
1867, 1869 (2) BB (Strasbourg).   Very fi ne - extremely fi ne.  
(7)  

 $1,750 

   2981 
  France,   Napoleon III, twenty francs, 1863A (KM.801.1); 
Republic, twenty francs, 1910 rooster (KM.857).   Very fi ne; 
uncirculated.  (2)  

 $380 
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 2982* 
  France,   Napoleon III, one hundred francs, 1862A 
(KM.802.1).   Extremely fi ne/good extremely fi ne.   

 $1,100 

     

 2983* 
  France,   Napoleon III, one hundred francs, 1869BB 
(KM.802.2).   Good extremely fi ne.   

 $1,100 

     

part

 2984* 
  France,   Third Republic, twenty francs, 1871, 1875-9, 1895, 
1898A (KM.825).   Nearly extremely fi ne - good extremely 
fi ne.  (8)   

 $2,000 

   2985 
  France,   Third Republic, twenty francs, 1877A (KM.825).   
Good very fi ne.    

 $200 

     

 2986* 
  France,   Third Republic, one hundred francs, 1878A 
(KM.832).   Nearly extremely fi ne.   

 $1,100 

     

 2987* 
  France,   Third Republic, one hundred francs, 1879A 
(KM.832).   Nearly extremely fi ne.   

 $1,100 

     

part

 2988* 
  France,   Republic, ten francs, 1905, 1907 (2) (KM.846), 
twenty francs, 1901 (KM.847).   Very fi ne or better.  (4)   

 $600 

     

 2989* 
  France,   Republic, twenty francs, 1901, 1905, 1906 
(KM.847), 1907-10, 1913, 1914 (KM.857).   Extremely fi ne 
- uncirculated.  (9)   

 $2,250 

   2990 
  France,   Republic, twenty francs, 1911 (KM.857).   
Uncirculated.    

 $250 

     

 2991* 
  France,   Republic, one hundred francs, 1910A (KM.858).   
Good extremely fi ne.   

 $1,200 

     

 2992* 
  Gabon,   Republic, proof twenty-fi ve francs, 1960 (KM.2).   
FDC.   

 $350 
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 2993* 
  Germany,   Brandenburg - Franconia, Albrecht Achilles (1464-
1486), one gold gulden, obv. Saint John standing facing, 
around ALBT MARCH BRAND CMO, rev. arms, around 
MONETA DEVA AVR SWOB AON, (F.304).   Extremely 
fi ne/nearly extremely fi ne and rare.    

 $1,250 

 Slabbed by PCGS and graded as XF45. 

     

 2994* 
  Germany,   Brunswick-Luneburg-Calenberg-Hannover, 
George III of Great Britain, (1760-1820), gold pistole, 1803 
C (Commission), obv. prancing horse to left, rev. I / PISTOLE 
/ 1803, (KM.418, F.620).   Extremely fi ne and very rare.   

 $3,000 

     

 2995* 
  Germany,   Brunswick-Wolfenbuttel, Karl II (1815-1830), 
gold ten thaler, 1828 CVC (KM.1115, F.742).   Nearly 
extremely fi ne and rare.    

 $4,500 

     

 2996* 
  Germany,   Brunswick-Wolfenbuttel, Karl II (1815-1830), 
gold two and a half thaler, 1829 CVC (KM.1117, F.743).   
As struck, uncirculated and rare.    

 $3,000 

     

 2997* 
  Germany,   Hamburg, twenty mark 1899J (KM.295).   
Extremely fi ne.   

 $350 

     

 2998* 
  Germany,   Hannover, George IV of England, fi ve thalers 
1828B (F.1159, KM.132).   Extremely fine with minor 
striation lines on reverse, rare.    

 $2,000 

     

 2999* 
  Germany,   Hannover, William IV of England, ten thalers 1833 
(F.1164, KM.155).   Nearly uncirculated and rare.    

 $3,500 

     

 3000* 
  Germany,   Hannover, George V, gold half krone, 1864B 
(KM.231).   Extremely fi ne and rare.   

 $2,000 

     

 3001* 
  Germany,   Mayence (Mainz), Johann II Von Nassau (1397-
1419), one gold gulden, obv. Saint Martin on the throne, 
around IOHIS AR EP MAGV, rev. arms, around MONETA 
TIOHEST SVP MOGEO, (F.1620).   Extremely fi ne and 
rare.    

 $1,500 
 Slabbed by PCGS and graded as AU58. 

     

 3002* 
  Germany,   Nurnberg, medallic gold ducat, c.17th century 
(KM.-, F.-).   About as struck, nearly uncirculated and rare.    

 $800 
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 3003* 
  Germany,   Nurnberg, Free City, gold klippe (square) ducat, 
(1700) GFN (KM.258).   Extremely fi ne and rare.   

 $800 

     

 3004* 
  Germany,   Prussia, Wilhelm I, twenty mark, 1872A (KM.501).   
Small edge marks from a clip ring frame, extremely fi ne.    

 $250 

   3005 
  Germany,   Prussia, Wilhelm I, twenty mark 1878 (KM.505); 
Wilhelm II, twenty mark, 1898A (KM.521).   Polished, 
otherwise good very fi ne.  (2)   

 $550 

     

 3006* 
  Germany,   Prussia, Wilhelm II, twenty marks, 1888A 
(KM.516).   Uncirculated.   

 $400 

   3007 
  Germany,   Prussia, Wilhelm II, twenty mark, 1897A, 1898A, 
1910A (KM.521).   Minor edge nicks, very fi ne.  (3)   

 $800 

     

 3008* 
  Germany,   Saxony, Johann George (1591-1656) ducat, 1630 
(KM.420), Centenary of the Augsburg Confession.   Good 
extremely fi ne.    

 $1,750 

     

 3009* 
  Germany,   Saxony, Frederick August, twenty mark, 1905E 
(KM.1265).   Extremely fi ne.   

 $400 
 Ex W.E. Purnell Collection.  

     

 3010* 
  Germany,   Federal Republic, proof gold one mark, 2001A, 
(KM.203).   FDC.    

 $600 

   3011 
  Gibraltar,   proof gold fi ve pence, 1990 (KM.22c).   Nearly 
FDC.   

 $120 

     

 3012 
  Greece,   George I, twenty drachma, 1884 (KM.56).   Extremely 
fi ne.   

 $350 

     

part

 3013* 
  Greece,   Olympic Centennial Coin Programme, proof set of 
three, silver one ounce one thousand drachmes (2, Runners 
& Wrestlers), gold half ounce twenty thousand drachmes 
(Doryphoros), 1996 (KM.165-167).   In case of issue with 
certifi cates for each coin, FDC.  (3)  

 $550 

   3014 
  Guyana,   proof one hundred dollars, 1976, 1977 (KM.46, 
47).   In folders of issue with certifi cates, FDC.  (2)   

 $190 

   3015 
  Guyana,   proof one hundred dollars, 1976, 1977 (KM.46, 
47).   In folders of issue with certifi cates, FDC.  (2)   

 $190 

   3016 
  Guyana,   proof one hundred dollars, 1976 Arawak Indian 
(KM.46).   In folder of issue, a few light foxing spots, coin 
FDC.   

 $100 

   3017 
  Hong Kong,   Elizabeth II, mint one thousand dollars, 1975 
Royal Visit (KM.38).   In case of issue, no certifi cate, sweating 
on cellophane packet, coin uncirculated.    

 $500 

   3018 
  Kong Kong,   Elizabeth II, proof one thousand dollars, 1976 
Year of the Dragon (KM.40).   In case of issue with certifi cate, 
FDC.    

 $500 
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 3019* 
  Hong Kong,   Kwai Kee Bank .99 fi ne gold, square ingot 
37.5gms, circa 1975.   Very fi ne.   

 $1,250 

   3020 
  Hong Kong,   Kwai Kee Bank, .99 fi ne gold, square ingot 
37.5gms, circa 1975.   Very fi ne.   

 $1,250 

   3021 
  Hong Kong,   Kwai Kee Bank, .99 fi ne gold, square ingots 
37.5gms and 75gms, circa 1975.   Very fi ne.  (2)  

 $2,500 

    

 3022* 
  Hong Kong,   Kwai Kee Bank, .99 fi ne gold, rectangular ingot 
75gms, circa 1975.   Very fi ne.   

 $2,500 

     

 3023* 
  Hungary,   Ladislaus V (1453-1457), gold ducat, Kremnitz 
mint by Christian Russel in 1455, obv. quartered arms with 
ruler's name around, rev. St. Ladislaus standing facing name 
around, h O across, issued 1453, (F.10 [p.414], Huszar 
638).   Nearly as struck, extremely fi ne or better and rare in 
this condition.    

 $2,000 

 Slabbed by PCGS and graded as AU58 but incorrectly identifi ed to Wladislaw 
I (1440-1444). 

     

 3024* 
  Hungary,   Karl VI, ducat 1738KB (KM.306.2).   Nearly 
extremely fi ne.   

 $400 

     

 3025* 
  Hungary,   Maria Theresa, ducat, 1771D1, veiled bust to 
right, reverse Madonna and child (KM.382; F.182).   Nearly 
extremely fi ne.   

 $400 

   3026 
  Hungary,   Franz Joseph, twenty francs (eight forint) 1875, 
1880 (KM455.1, 467).   Extremely fi ne/good extremely fi ne.  
(2)  

 $550 

   3027 
  Hungary,   Franz Joseph, ten korona 1894 (KM.485); twenty  
korona 1895 (KM.486).   Extremely fi ne.  (2)  

 $380 

 

   3028* 
  Iceland,   proof ten thousand kronur, 1974 (KM.22).   FDC.   

 $500 

     

 3029* 
  Indonesia,   mint one hundred thousand rupiah, 1974 
Komodo Dragon lizard (KM.41).   In case of issue with 
certifi cate, uncirculated.    

 $1,000 

   3030 
  Indonesia,   mint one hundred thousand rupiah, 1974 
Komodo Dragon lizard (KM.41).   In case of issue with 
certifi cate, uncirculated.    

 $1,000 

   3031 
  Indonesia,   mint one hundred thousand rupiah, 1974 
Komodo Dragon lizard (KM.41).   In case of issue with 
certifi cate, uncirculated.    

 $1,000 

     

 3032* 
  Iran,   Nasir al-Din Shah (A.H. 1264-1313) (A.D 1848-1896), 
gold toman, A.H. 1294, Tehran mint A.H. 1294 (1876) 
(KM.932).   Very fi ne, struck from clashed dies.   

 $100 

     

 3033* 
  Iran,   Sultan Ahmad Shah, 2000 dinars (1/5 toman) AH 1330 
(1911) (KM.1066).   Uncirculated.    

 $400 
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   3034 
  Iran,   half pahlavi, SH1322 (1943) (KM.1147).   Good 
extremely fi ne.   

 $150 

     

 3035* 
  Iran,   pahlavi, SH1323 (1944) (KM.1148).   Uncirculated.    

 $300 

     

part

 3036* 
  Iran,   Shah Mohammed Reza Pahlavi, quarter pahlavi, 
SH1337 (1958) (KM.1160a) pahlavi SH1335 (1956), 
SH1337 (1958) (KM.1162).   The last toned, otherwise nearly 
uncirculated.  (3)   

 $650 

   3037 
  Isle of Man,   Elizabeth II, Wedding of Prince Charles and Lady 
Diana, two coin proof set of 22ct crowns, 1981 (KM.81c, 
82c).   In wedding book style case of issue with certifi cate, 
FDC.  (2)   

 $500 

     

 3038* 
  Israel,   proof fi ve hundred lirot, 1974 (KM.82).   FDC.    

 $1,400 

     

 3039* 
  Italy,   Milan, Philip II, 1556-1598, doppia, 1582 (KM.716).   
Good very fi ne.   

 $1,200 

     

 3040* 
  Italy,   Naples, Ferdinand I of Aragon (1458-1494), gold 
ducat, not dated, (3.45 grams), obv. arms of Naples and 
Aragon, rev. crowned bust to right of Ferdinand, (F.819, 
Biaggi 1670).   Very fi ne or better and very rare.     

 $5,000 

     

 3041* 
  Italy,   Naples & Sicily, Ferdinand IV as King of the Two 
Sicilies (1816-1825), gold thirty ducati, 1818, (37.81 grams), 
(KM.C129, F.855).   Good very fi ne and rare.   

 $6,000 

     

 3042* 
  Italy,   Parma, Maria Luigia (duchess) forty lire 1815 (KM.
C32).   Good very fi ne/extremely fi ne.   

 $750 

     

 3043* 
  Italy,   Sardinia, Carl Albert, one hundred lire, 1834 P (KM.
C117.2).   Nearly extremely fi ne.   

 $1,200 

     

 3044* 
  Italy,   Venice, Francesco Dona (1545-1553), gold ducat 
or zecchino, obv. DUX FRAN.DON, S.M.VENET, doge 
kneeling before St Mark, both holding fl ag, rev. SIT T XPE 
DAT Q TV REGIS ISTE DUCAT, Christ in mandorla, 
surrounded by stars (Pao. 1, [p.61]).   Very fi ne and very 
scarce.   

 $300 
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 3045* 
  Italy,   Venice, Lorenzo Priuli (1556-1559), gold ducat or 
zecchino, obv. DUX LAVR PRIO S.M.VENET, doge kneeling 
before St Mark, both holding fl ag, rev. SIT T XPE DA Q TV 
REGIS ISTE DUC, Christ in mandorla, surrounded by stars 
(Pao. 1, [p.641]).   Very fi ne and very scarce.   

 $300 

     

 3046* 
  Italy,   Kingdom of Napoleon, twenty lire 1814M 
(Milan)(KM.11).   Very fi ne/good very fi ne.   

 $400 

     

 3047* 
  Italy,   Kingdom of Napoleon, forty lire, 1808M (KM.12) 
incuse edge. Obverse rim bruise at 3.  30, otherwise good 
very fi ne.   

 $500 

     

 3048* 
  Italy,   Vittorio Emanuele II, one hundred lire, 1872R 
(KM.19.2) modern copy.   Uncirculated.    

 $950 

     

 3049* 
  Italy,   Umberto I, one hundred lire, 1883R (KM.22) modern 
copy.   Good extremely fi ne.    

 $950 

     

 3050* 
  Italy,   Vittorio Emanuele III, one hundred lire, 1903R 
(KM.39) modern copy.   Nearly uncirculated.    

 $950 

     

 3051* 
  Italy,   Vittorio Emanuele III, one hundred lire, 1925R 25th 
Year of Reign and 10th Anniversary of entry to WWI 
(KM.66) modern copy.   Nearly uncirculated.    

 $950 

   3052 
  Jamaica,   proof one hundred dollars, 1975 Christopher 
Columbus (KM.67).   In folder of issue (foxing affected), 
coin FDC.   

 $230 

     

 3053* 
  Japan,   Meiji, year 4, gold yen (KM.9).   Good extremely 
fi ne.   

 $300 

      

 3054* 
  Katanga,   fi ve francs, 1961 (KM.2a).   Uncirculated.   

 $500 

     

 3055* 
  Kenya,   one hundred shillings, 1966 (KM.7).   Choice 
uncirculated.   

 $320 
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   3056 
  Malaysia,   proof two hundred ringgit, 1976 Third Five Year 
Plan (KM.18).   In folders of issue with certifi cates, FDC.  
(2)   

 $440 

   3057 
  Malaysia,   proof two hundred ringgit, 1976 3rd Malaysian 
fi ve-year plan (KM.18) the world's fi rst 14-sided coin.   In 
folder of issue, FDC.    

 $220 

     

 3058* 
  Malta,   Fra Jean L'Evesque de la Cassiere, (1572-1581), gold 
zecchino nd (3.39 grams), (Azzopardi M.H.702, Restilli 
& Sammut [1977] p.62, No.1, [Pl.XV,1]).   Flaw and fl an 
lamination on the edge of the reverse and slightly overstruck 
on the reverse, otherwise extremely fi ne and rare.   

 $3,000 

   3059 
  Mauritius,   mint two hundred rupees, 1971 Independence 
(KM.39).   In case of issue, foxing on lid lining, spotting on 
plastic storage packet, coin uncirculated.    

 $470 

   3060 
  Mauritius,   proof set including gold two hundred rupees, 
1971 (KM.PS2).   Toning to some coins, FDC and scarce.    

 $550 

   3061 
  Mexico,   two pesos 1945, two and a half pesos, fi ve pesos 
1955 and ten pesos 1959 (KM461, 3, 4, 473).   Uncirculated.  
(4)  

 $600 

   3062 
  Mexico,   two pesos 1945, two and a half pesos, 1945 and 
twenty pesos, 1959 (KM.462, 3, 478); also Maximilian, gold 
peso, 1865D (modern jeweller's copy).   Uncirculated.  (4)  

 $500 

     

 3063* 
  Mexico,   twenty pesos, 1918 (KM.478).   Good very fi ne.   

 $500 

   3064 
  Mexico,   fi fty pesos, 1947 (KM.481).   Very fi ne.   

 $1,400 

     

 3065* 
  Monaco,   proof two hundred francs, 1966 10th anniversary 
of Royal Wedding (KM.Bruce M2).   FDC.   

 $1,400 

     

 3066* 
  Nepal,   mint one thousand rupee, 1974 Great Indian 
Rhinoceros (KM.844).   In case of issue with certifi cate, 
uncirculated.    

 $1,000 

   3067 
  Nepal,   proof ten grams asarfi (one thousand rupees), 
1983 30th Anniversary of First Ascent of Mount Everest 
(KM.1006).   In case of issue with certifi cate, FDC.    

 $160 

     

 3068* 
  Netherlands,   Gelderland, seven gulden, 1760 (KM.85.2).   
Good very fi ne.   

 $400 

     

 3069* 
  Netherlands,   Holland, seven gulden, 1750 (KM.96).   Nearly 
uncirculated.   

 $750 

     

 3070* 
  Netherlands,   Holland, ducat, 1754 (KM.47).   Good very 
fi ne.   

 $300 
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 3071* 
  Netherlands,   Utrecht, ducat, 1794 (KM.7).   Slightly crinkled, 
otherwise nearly extremely fi ne.   

 $300 

     

 3072* 
  Netherlands,   William I, ten gulden, 1824 (KM.56).   
Adjustment fi ling marks on face, otherwise good very fi ne.   

 $400 

     

 3073* 
  Netherlands,   William I, ten gulden, 1832 (KM.56).   
Extremely fi ne.   

 $500 

     

 3074* 
  Netherlands,   William I, ten gulden, 1840 (KM.56).   Nearly 
extremely fi ne/extremely fi ne.   

 $450 

   3075 
  Netherlands,   trade ducat, 1928 (KM.83.1).   Uncirculated.   

 $120 

     

 3076* 
  Netherlands,   William III, ten gulden, 1875 (KM.105).   
Uncirculated.   

 $280 

     

 3077* 
  Netherlands,   William III, ten gulden, 1875 (KM.105).   
Extremely fi ne.    

 $200 

   3078 
  Netherlands,   William III, ten gulden 1875 (KM.105), 1876 
(KM.106).   Nearly uncirculated.  (2)  

 $550 

   3079 
  Netherlands,   William III, ten gulden, 1875 (KM.105), 
Wilhelmina I, ten gulden, 1897 (KM.118).   Extremely fi ne.  
(2)   

 $400 

     

part

 3080* 
  Netherlands,   William III, ten gulden, 1877, 1879, 1886 and 
1889 (KM.106).   Nearly uncirculated - uncirculated.  (4)  

 $1,100 

     

 3081* 
  Netherlands,   Wilhelmina I, ten gulden, 1897 (KM.118).   
Uncirculated.   

 $280 

   3082 
  Netherlands,   Wilhemina I, ten gulden, 1897 (KM.118) and 
1898 (KM.124).   Nearly uncirculated.  (2)  

 $600 

     

 3083* 
  Netherlands,   Wilhelmina I, ten gulden, 1898 (KM.124).   
Nearly uncirculated.   

 $370 
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 3084 *
  Netherlands,   Wilhelmina I, ten gulden, 1898 (KM.124).   
Nearly uncirculated.   

 $370 

   3085 
  Netherlands,   Wilhelmina I, ten gulden 1911, 1912, 1913 
and 1917 (KM.149).   Nearly uncirculated.  (4)  

 $1,100 

    

 

  3086* 
  Netherlands,   Wilhelmina I, ten gulden 1911 (KM.149) and 
1933 (KM.162).   Nearly uncirculated; uncirculated.  (2)  

 $550 

   3087 
  Netherlands,   Wilhelmina I, ten gulden 1913, 1917 (KM.149), 
1927 (KM.162).   Nearly uncirculated.  (3)  

 $820 

     

 3088* 
  Netherlands,   Wilhelmnia I, fi ve gulden, 1912 (KM.151).   
Extremely fi ne.   

 $250 

   3089 
  Netherlands,   Wilhelmina I, ten gulden, 1925, 1933 
(KM.162).   The fi rst coin ex coin frame but unmarked, very 
fi ne, second coin with suspension loop removed at top edge, 
fi ne.  (2)  

 $390 

   3090 
  Netherlands,   Wilhelmina I, ten gulden, 1925, 1926, 1927, 
1932, 1933 (KM.162).   Nearly uncirculated.  (5)  

 $1,400 

   3091 
  Panama,   proof one hundred balboas, 1975 500th Anniversary 
Birth of Balboa (KM.41).   In folder of issue, foxing affected, 
coin FDC.    

 $250 

    

 

 3092* 
  Panama,   proof fi ve hundred balboas, 1975 (KM.42).   With 
pack of issue, FDC.    

 $1,200 

   3093 
  Panama,   proof fi ve hundred balboas, 1975 FM(P) (KM.42).   
With case of issue, FDC.   

 $1,250 

    

 

 3094* 
  Panama,   proof fi ve hundred balboas, 1975 500th Anniversary 
of Birth of Balboa (KM.42).   In case of issue, no certifi cate, 
FDC.    

 $1,200 

   3095 
  Panama,   proof platinum one hundred and fi fty balboas, 
undated (1976) 150th Anniversary of Pan Congress (KM.43).   
In case of issue with certifi cate, FDC.   

 $450 
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   3096 
  Panama,   proof platinum one hundred and fi fty balboas, 
undated (1976) 150th Anniversary - Pan Congress (KM.43).   
In case of issue with certifi cate, FDC.   

 $450 

   3097 
  Panama,   proof one hundred balboa, 1983 Cocie style birds 
(KM.95).   In case of issue with certifi cate, FDC.    

 $120 

   3098 
  Peru,   trade coinage, one fi fth libra 1965, half libra 1965 
and libra 1906 (KM.210, 209, 207).   Good extremely fi ne 
- uncirculated.  (3)  

 $500 

   3099 
  Peru,   fi ve soles 1965, ten soles 1963 and twenty soles 1965 
(KM.235, 236, 229).   Uncirculated.  (3)  

 $600 

     

 3100* 
  Peru,   fi fty soles, 1965 (KM.230).   Uncirculated.   

 $650 

     

 3101* 
  Portugal,   John III (1521-1577) Cruzado (of Calvary), (F.29).   
Very fi ne/good fi ne.   

 $800 

   3102 
  Portugal,   John V, half escudo, 1722L (KM.210).   Nearly 
fi ne.    

 $100 

     

 3103* 
  Romania,   Michael I, twenty lei, 1944 (Bruce. M.13).   Nearly 
uncirculated.   

 $250 

     

 3104* 
  Russia,   Alexander I, fi ve roubles, 1823 (KM.C.132).   Good 
very fi ne/extremely fi ne and scarce.     

 $3,500 

     

 3105* 
  Russia,   Nicholas I, fi ve roubles, 1831 (KM.C.174).   Nearly 
extremely fi ne.    

 $1,200 

     

 3106* 
  Russia,   Nicholas I, fi ve roubles, 1852 (KM.C.175.3).   Good 
very fi ne.    

 $400 

   3107 
  Russia,   Nicholas I, five roubles, 1853 (KM.C.175.3).   
Soldered with ornate scroll loop mount at top, otherwise 
nearly very fi ne.   

 $300 

     

 3108* 
  Russia,   Alexander II, three roubles, 1876 (KM.Y.26).   Nearly 
uncirculated and rare.    

 $3,000 

     

 3109* 
  Russia,   Alexander II, fi ve roubles, 1872 (KM.Y.B26).   Good 
extremely fi ne.    

 $1,500 

     

 3110* 
  Russia,   Alexander III, fi ve roubles, 1888 (KM.Y.42).   Nearly 
extremely fi ne.   

 $600 

   3111 
  Russia,   Alexander III, fi ve roubles, 1889 (2) (KM.Y.42, Y.62).   
Fine - very fi ne.  (2)  

 $350 
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 3112* 
  Russia,   Alexander III, fi ve roubles, 1890 (KM.Y.42).   Good 
very fi ne.   

 $500 

   3113 
  Russia,   Nicholas II, fi ve roubles, 1897, 1898 (2), 1899 (KM.
Y.62).   Very fi ne - good very fi ne.  (4)   

 $500 

   3114 
  Russia,   Nicholas II, fi ve roubles, 1899 03 (KM.Y.62).   Nearly 
extremely fi ne.   

 $170 

   3115 
  Russia,   Nicholas II, fi ve roubles, 1900 and 1901 (KM.Y.62).   
Fine; nearly extremely fi ne.  (2)  

 $250 

     

 3116* 
  Russia,   Nicholas II, seven and a half roubles, 1897 (KM.
Y.63).   Polished with brilliance, extremely fi ne.    

 $500 

     

 3117 
  Russia,   Nicholas II, seven and a half roubles, 1897 (KM.
Y.63).   Extremely fi ne/good extremely fi ne.   

 $500 

   3118 
  Russia,   Nicholas II, seven and a half roubles, 1897 (KM.
Y.63).   Very fi ne.   

 $400 

   3119 
  Russia,   Nicholas II, ten roubles, 1898 (2), 1899 (2) (KM.
Y.64).   Fine - very fi ne.  (4)   

 $1,200 

     

 3120* 
  Russia,   Nicholas II, ten roubles, 1899 03 (KM.Y.64).   Nearly 
extremely fi ne/extremely fi ne.   

 $350 

   3121 
  Russia,   Nicholas II, ten roubles, 1899 3b (KM.Y.64).   Edge 
damage, very fi ne, die break on reverse.   

 $320 

     

 3122* 
  Russia,   Nicholas II, ten roubles, 1899 (KM.Y.64).   Good 
very fi ne.   

 $300 

   3123 
  Russia,   Nicholas II, ten roubles, 1899 (KM.Y.64).   Good 
very fi ne.   

 $300 

   3124 
  Russia,   Nicholas II, ten roubles, 1899 (KM.Y.64).   Good 
very fi ne.  (2)  

 $600 

   3125 
  Russia,   Nicholas II, ten roubles, 1899 (KM.Y.64).   Very 
fi ne.  (2)  

 $600 

   3126 
  Russia,   Nicholas II, ten roubles, 1899 (KM.Y.64).   Very 
fi ne.  (2)  

 $600 

   3127 
  Russia,   Nicholas II, ten roubles, 1899 (KM.Y.64).   Very fi ne 
- extremely fi ne.  (3)  

 $900 

   3128 
  Russia,   Nicholas II, ten roubles, 1899 (KM.Y.64).   Very 
fi ne.  (3)  

 $900 

   3129 
  Russia,   Nicholas II, ten roubles, 1899 (KM.Y.64).   Very 
fi ne.  (3)  

 $900 

   3130 
  Russia,   Nicholas II, ten roubles, 1899 (KM.Y.64).   Very 
fi ne.  (3)  

 $900 

   3131 
  Russia,   Nicholas II, ten roubles, 1899 (KM.Y.64).   Very 
fi ne.  (3)  

 $900 

   3132 
  Russia,   Nicholas II, ten roubles, 1899 (KM.Y.64).   Very fi ne 
- good very fi ne, one with water staining.  (5)  

 $1,500 

   3133 
  Russia,   Nicholas II, ten roubles, 1899 (KM.Y.64).   Very fi ne 
- good very fi ne, one with water staining.  (5)  

 $1,500 
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   3134 
  Russia,   Nicholas II, ten roubles, 1899 (KM.Y.64).   Very fi ne 
- good very fi ne, one slightly bent.  (5)  

 $1,500 

   3135 
  Russia,   Nicholas II, ten roubles, 1899 (KM.Y.64).   Very fi ne 
- good very fi ne, one slightly bent.  (5)  

 $1,500 

   3136 
  Russia,   Nicholas II, ten roubles, 1899 (2), 1903 (KM.Y.64).   
First two fi ne, one polished and with two small digs on face, 
the last is very fi ne.  (3)  

 $850 

     

 3137* 
  Russia,   Nicholas II, ten roubles, 1900 (KM.Y.64).   Good 
very fi ne.   

 $300 

   3138 
  Russia,   Nicholas II, ten roubles, 1900 (KM.Y.64).   Nearly 
extremely fi ne.    

 $300 

     

 3139* 
  Russia,   Nicholas II, ten roubles, 1901 (KM.Y.64).   Extremely 
fi ne.   

 $300 

   3140 
  Russia,   Nicholas II, ten roubles, 1901 (KM.Y.64).   Very 
good - fi ne.  (2)  

 $600 

   3141 
  Russia,   Nicholas II, ten roubles, 1901, 1902, 1903 (KM.
Y.64).   Good very fi ne - extremely fi ne.  (3)  

 $900 

     

 3142* 
  Russia,   Nicholas II, fi fteen roubles, 1897 (KM.Y.65.1).   
Extremely fi ne.    

 $500 

     

 3143* 
  Russia,   Nicholas II, fi fteen roubles, 1897 (KM.Y.65.1).   
Extremely fi ne.   

 $500 

     

 3144* 
  Russia,   Nicholas II, fi fteen roubles, 1897 (KM.Y.65.1).   
Nearly extremely fi ne.    

 $400 

     

 3145* 
  Russia,   Nicholas II, fi fteen roubles, 1897 (KM.Y.65.1).   
Good very fi ne.   

 $500 

   3146 
  Russia,   Nicholas II, fi fteen roubles, 1897 (KM.Y.65.1).   Good 
very fi ne.  (2)  

 $1,000 

   3147 
  Russia,   Nicholas II, fi fteen roubles, 1897 (KM.Y.65.1).   Good 
very fi ne, one with water staining.  (2)  

 $1,000 

   3148 
  Russia,   Nicholas II, fi fteen roubles, 1897 (KM.Y.65.1).   Good 
very fi ne - extremely fi ne.  (3)  

 $1,500 

     3149 
  Russia,   Nicholas II, fi fteen roubles, 1897 (KM.Y.65.1).   Good 
very fi ne.  (3)  

 $1,500 

   3150 
  Russia,   Nicholas II, fi fteen roubles, 1897 (KM.Y.65.1).   Good 
very fi ne.  (3)  

 $1,500 

     

 3151* 
  Russia,   Nicholas II, fi fteen roubles, 1897 (KM.Y.65.2).   
Extremely fi ne.   

 $500 
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   3152 
  Russia,   Nicholas II, fi fteen roubles, 1897 (KM.Y.65.2).   
Extremely fi ne.   

 $500 

   3153 
  Russia,   Nicholas II, fi fteen roubles, 1897 (KM.Y.65.2).   Good 
very fi ne; extremely fi ne.  (2)  

 $1,000 

   3154 
  Russia,   Nicholas II, fi fteen roubles, 1897 (KM.Y.65.2).   Good 
very fi ne - extremely fi ne.  (3)  

 $1,500 

   3155 
  Russia,   Nicholas II, fi fteen roubles, 1897 (KM.Y.65.2).   Good 
very fi ne, one with water stains.  (3)  

 $1,500 

   3156 
  Russia,   Soviet Union, chevronetz or ten roubles, 1975 (KM.
Y.85).   Uncirculated.  (2)  

 $600 

   3157 
  Russia,   proof one hundred roubles, 1978 (2), 1980 Olympics 
(Lenin Stadium and Waterside Grandstand) (KM.Y.151, 
162).   FDC.  (2)   

 $1,000 

     

 3158* 
  Rwanda,   proof twenty fi ve francs, 1965 (KM.2).   Nearly 
FDC.   

 $300 

     

 3159* 
  San Marino,   proof ten scudi, 1978 (KM.88).   In case of issue 
with certifi cate, FDC.   

 $1,000 

     

 3160* 
  San Marino,   proof fi ve scudi, 1979 (KM.101).   In case of 
issue with certifi cate, FDC.    

 $500 

     

 3161* 
  Saudi Arabia,   four pounds, struck at the Philadelphia Mint 
1945-6 (KM.34).   Extremely fi ne.   

 $1,200 

     

 3162* 
  Saudi Arabia,   one pound, struck at the Philadelphia Mint 
1947 (KM.35).   Nearly uncirculated.   

 $500 

   3163 
  Seychelles,   nine coin proof set, 1976 Independence (KM.PS4) 
includes gold one thousand rupees (KM.29).   In Spink & Son 
case of issue with certifi cate of authenticity, FDC.   

 $500 

     

 3164* 
  Sierra Leone,   proof ten golde, 1975 Dr Siaka Stevens 70th 
Birthday (KM.28).   In case of issue with certifi cate, plastic 
capsule broken, coin FDC.    

 $1,750 

     

 3165* 
  Singapore,   mint one hundred and fi fty dollars, undated 
(1969) 150th Anniversary of Founding of Singapore (KM.7).   
In case of issue, this with foxing on lid, uncirculated.     

 $750 

   3166 
  Singapore,   mint one hundred and fi fty dollars, undated 
(1969) 150th Anniversary of Founding of Singapore (KM.7).   
In red case of issue, this with foxing on lid, uncirculated.     

 $750 
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   3167 
  South Africa,   ZAR, half pond, 1894 (KM.9.2).   Nearly very 
fi ne.    

 $140 

     

 3168* 
  South Africa,   ZAR, half pond, 1895 (KM.9.2).   Extremely 
fi ne.   

 $300 

   3169 
  South Africa,   ZAR, half pond, 1895 (KM.9.2).   Good very 
fi ne.   

 $180 

   3170 
  South Africa,   ZAR, half pond, 1895 (KM.9.2).   Very fi ne.   

 $150 

     

 3171* 
  South Africa,   ZAR, half pond, 1897 (KM.9.2).   Extremely 
fi ne.   

 $250 

   3172 
  South Africa,   ZAR, half pond, 1897 (KM.9.2).   Nearly very 
fi ne.    

 $140 

   3173 
  South Africa,   ZAR half pond, 1897 and pond, 1898 
(KM.9.2, 10.2).   Good very fi ne; very fi ne.  (2)  

 $500 

     

 3174* 
  South Africa,   ZAR, pond, 1892, double shaft (KM.10.1).   
Well struck, proof-like, nearly uncirculated.   

 $750 

     

 3175* 
  South Africa,   ZAR, pond, 1892.   Good very fi ne.   

 $400 

   3176 
  South Africa,   ZAR pond, 1894 single shaft (KM.10.2).   Two 
small digs on reverse, otherwise good very fi ne.    

 $320 

   3177 
  South Africa,   ZAR, pond, 1894, 1898 (2) (KM.10.2).   One 
1898 coin ex coin frame and heavily polished, very good, 
the rest fi ne.  (3)  

 $800 

   3178 
  South Africa,   ZAR, pond, 1896 (KM.10.2).   Good very 
fi ne.   

 $350 

     

 3179* 
  South Africa,   ZAR, pond, 1898 (KM.10.2).   Good extremely 
fi ne.   

 $450 

 Ex W.E. Purnell Collection.  

     

 3180* 
  South Africa,   ZAR, pond, 1898 (KM.10.2).   Well struck, 
extremely fi ne or better.   

 $400 

     

 3181* 
  South Africa,   ZAR, pond, 1900 (KM.10.2).   Some weakness 
on reverse, good extremely fi ne.   

 $500 

     

 3182* 
  South Africa,   ZAR, pond, 1900 (KM.10.2).   Extremely 
fi ne.   

 $400 

   3183 
  South Africa,   George V, sovereign, 1925SA (KM.21).   
Extremely fi ne.    

 $300 
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   3184 
  South Africa,   George V, sovereign, 1925SA (KM.21).   Minor 
rim nicks, extremely fi ne.    

 $300 

   3185 
  South Africa,   George V, sovereign, 1927SA (KM.21).   
Uncirculated.    

 $300 

   3186 
  South Africa,   George V, sovereigns, 1927, 1931 SA  small 
head (KM.21, 22).   Extremely fi ne.  (2)   

 $600 

   3187 
  South Africa,   George V, sovereign, 1927, 1928, 1929, 1930 
and 1932, SA (Pretoria).   Extremely fi ne - uncirculated.  (5)  

 $1,500 

   3188 
  South Africa,   George V, sovereign, 1928SA (KM.21).   A few 
small edge nicks, very fi ne.   

 $300 

     

 3189* 
  South Africa,   Transvaal & Orange Free State Chamber of 
Mines one ounce .996 fi ne gold, Jubilee of Union 1910-1960.   
Uncirculated.   

 $1,200 

    

 

  3190* 
  South Africa,   Republic, one rand, 1968; two rand, 1967 
(KM.63, 64).   Uncirculated.  (2)   

 $400 

   3191 
  South Africa,   Republic, two rand, 1962, 1964, 1965 and 
1966 (KM.64).   Uncirculated.  (4)  

 $1,200 

   3192 
  South Africa,   Republic, proof two rand, 1971 (KM.64).   
FDC.    

 $300 

   3193 
  South Africa,   Republic, long proof set, 1973, including gold 
one and two rand.   In case of issue, FDC.    

 $400 

   3194 
  South Africa,   Republic, long proof set, 1974, including gold 
one and two rand.   In case of issue, FDC.    

 $400 

   3195 
  South  Africa,   Republic, long proof set, 1975, including gold 
one and two rand.   In case of issue, FDC.    

 $400 

   3196 
  South Africa,   Republic, krugerrand, 1967 (KM.73).   A few 
tone spots on edge, uncirculated.    

 $1,000 

   3197 
  South Africa,   Republic, krugerrand, 1968 (KM.73).   
Uncirculated.   

 $1,100 

     

 3198* 
  South Africa,   Republic, krugerrand, 1970 (KM.73).   Proof-
like, FDC.   

 $1,100 

   3199 
  South Africa,   Republic, krugerrand, 1970 (KM.73).   
Uncirculated.    

 $1,000 

   3200 
  South Africa,   Republic, krugerrand, 1971 (KM.73).   
Uncirculated.    

 $1,000 

   3201 
  South Africa,   Republic, krugerrand, 1972 (KM.73).   
Extremely fi ne.    

 $1,000 

   3202 
  South Africa,   Republic, krugerrand, 1973 (KM.73).   
Uncirculated.    

 $1,000 

   3203 
  South Africa,   Republic, krugerrand, 1973 (KM.73).   
Uncirculated.    

 $1,000 
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 3204* 
  South Africa,   Republic, krugerrand, 1974 (KM.73).   
Uncirculated.    

 $1,000 

   3205 
  South Africa,   Republic, krugerrand, 1974 (KM.73).   
Extremely fi ne.    

 $1,000 

   3206 
  South Africa,   Republic, krugerrand, 1975 (KM.73).   
Uncirculated.   

 $1,100 

   3207 
  South Africa,   Republic, krugerrand, 1976 (KM.73).   
Uncirculated.   

 $1,100 

   3208 
  South Africa,   Republic, krugerrand, 1976 (KM.73).   
Uncirculated.    

 $1,000 

   3209 
  South Africa,   Republic, krugerrand, 1976 and 1979 
(KM.73).   Uncirculated.  (2)  

 $2,200 

   3210 
  South Africa,   Republic, krugerrand, 1978 (KM.73).   
Uncirculated.    

 $1,000 

   3211 
  South Africa,   Republic, krugerrand, 1980 (KM.73).   In 
offi cial case, small edge nick at 4 o'clock, uncirculated.    

 $1,000 

   3212 
  South Africa,   Republic, krugerrand, 1980 and 1981 
(KM.73).   Uncirculated.  (2)  

 $2,200 

   3213 
  South Africa,   Republic, proof krugerrand, 1981 (KM.73).   
In offi cial case, FDC.    

 $1,000 

   3214 
  South Africa,   Republic, krugerrand, 1983 (KM.73).   
Uncirculated.    

 $1,000 

   3215 
  South Africa,   Republic, proof krugerrand, 1984 (KM.73).   
In offi cial case, FDC.    

 $1,000 

   3216 
  South Africa,   Republic, proof krugerrand, 1986 (KM.73).   
In offi cial case, FDC.    

 $1,000 

     

 3217* 
  South Africa,   Republic, proof krugerrand, 1987 (KM.73).   
In case of issue, FDC.   

 $1,200 

   3218 
  South Africa,   Republic, krugerrand, 1990 (KM.73).   In 
offi cial case, uncirculated.    

 $1,000 

     

 3219* 
  South Africa,   Republic, half krugerrand, 1982 (KM.107).   
Nearly uncirculated.    

 $500 

     

 3220* 
  Spain,   Alfonso XII, twenty fi ve pesetas, 1880 (KM.673).   
Nearly uncirculated.   

 $400 

     

 3221* 
  Spain,   Alfonso XII, twenty fi ve pesetas, 1881 (81) (KM.687).   
Nearly extremely fi ne.   

 $300 

     

 3222* 
  Switzerland,   Zurich, quarter ducat, 1756, obv. oval arms 
of Zurich, rev. legend ANNO DOMINi 1756 in three lines 
(KM. 138).   Good very fi ne.     

 $150 
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   3223 
  Switzerland,   twenty francs, 1922B (KM.35.1).   Nearly 
extremely fi ne.   

 $220 

   3224 
  Switzerland,   twenty francs, 1935B (KM.35.1).   Extremely 
fi ne.    

 $200 

     

 3225* 
  Tanzania,   mint one thousand fi ve hundred shilingi, 1974 
cheetahs (KM.9).   In timber Conservation Coin Collection 
presentation case with provision for remaining eleven gold 
coins in the series, together with conservation coin series 
booklet, uncirculated.   

 $1,000 

     

 3226* 
  Tonga,   Queen Salote, quarter koula, 1962 (KM.1).   Choice 
uncirculated.   

 $350 

   3227 
  Trinidad and Tobago,   proof one hundred dollars, 1976 
(KM.37).   In folder of issue with certifi cate, FDC.    

 $100 

     

 3228* 
  Tunisia,   French Protectorate, Ali Bey, ten francs 1891A 
(KM.226).   Extremely fi ne.    

 $200 

     

 3229* 
  Tunisia,   French Protectorate, Muhammad al-Hadi Bey, 
twenty francs, 1904A (KM.234).   Uncirculated.    

 $250 

     

 3230* 
  Tunisia,   French Protectorate, Ahmad Pasha Bey, one hundred 
francs, 1932 (KM.257).   Uncirculated and rare.    

 $750 

   3231 
  Turkey,   Abdul Mejid, one hundred kurush, AH 1255 year 
21 (KM.679); Abdul Hamid II, one hundred kurush, AH 
1255 year 22 (KM.729 [2]); Muhammad V, one hundred 
kurush, AH 1327 year 2 (KM.754 [2]), AH 1327 year 3 
(KM.754).   Fine.  (6)  

 $1,500 

   3232 
  Turkey,   Muhammad V, one hundred kurush, AH 1327 year 
1, AH 1327 year 2, AH 1327 year 3, AH 1327 year 4, AH 
1327 year 5 (KM.754), AH 1327 year 7, AH 1327 year 9 
(KM.776).   Fine - very fi ne.  (7)  

 $1,700 

   3233 
  Turkey,   Muhammad V, one hundred kurush, AH 1327, year 
9 (1917)(KM.776).   Extremely fi ne.   

 $250 

     

 3234* 
  U.S.A.,   two and a half dollars or quarter eagle, 1912, Indian 
head.   Nearly extremely fi ne.    

 $200 

     

 3235* 
  U.S.A.,   two and a half dollars or quarter eagle, 1913, Indian 
head.   Extremely fi ne.   

 $250 

   3236 
  U.S.A.,   two and a half dollars or quarter eagle, 1913, Indian 
head.   Extremely fi ne.   

 $200 

     

 3237* 
  U.S.A.,   two and a half dollars or quarter eagle, 1915, Indian 
head.   Nearly extremely fi ne.   

 $200 
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   3238 
  U.S.A.,   two and a half dollars or quarter eagle, 1915, Indian 
head.   Good very fi ne.   

 $200 

   3239 
  U.S.A.,   fi ve dollars or half eagle, 1853D, Liberty head.   Very 
good.   

 $300 

   3240 
  U.S.A.,   fi ve dollars or half eagle, 1856C, Liberty head.   
Fine.   

 $300 

   3241 
  U.S.A.,   fi ve dollars or half eagle, 1858C, Liberty head.   Very 
good.   

 $300 

     

 3242* 
  U.S.A.,   fi ve dollars or half eagle, 1880, Liberty head.   Good 
very fi ne.   

 $350 

   3243 
  U.S.A.,   fi ve dollars or half eagle, 1880, Liberty head.   Very 
good.   

 $300 

     

 3244* 
  U.S.A.,   fi ve dollars or half eagle, 1881, Liberty head.   Surface 
marked on obverse otherwise extremely fi ne.    

 $300 

   3245 
  U.S.A.,   fi ve dollars or half eagle, 1881, Liberty head.   Very 
good.   

 $300 

   3246 
  U.S.A.,   fi ve dollars or half eagle, 1886S, Liberty head.   Very 
good.   

 $300 

     

 3247 
  U.S.A.,   fi ve dollars or half eagle, 1887S, Liberty head.   Nearly 
very fi ne.    

 $300 

     

 3248* 
  U.S.A.,   fi ve dollars or half eagle, 1893, Liberty head.   Nearly 
extremely fi ne.   

 $350 

   3249 
  U.S.A.,   fi ve dollars or half eagle, 1895, Liberty head.   Fine.   

 $300 

   3250 
  U.S.A.,   fi ve dollars or half eagle, 1897, Liberty head.   Good 
fi ne.   

 $300 

   3251 
  U.S.A.,   fi ve dollars or half eagle, 1897, Liberty head.   Good 
fi ne.   

 $300 

     

 3252* 
  U.S.A.,   fi ve dollars or half eagle, 1898S.   Good extremely 
fi ne.   

 $400 

   3253 
  U.S.A.,   fi ve dollars or half eagle, 1898S, Liberty head.   Good 
very fi ne.   

 $300 

   3254 
  U.S.A.,   fi ve dollars or half eagle, 1900, Liberty head.   Very 
fi ne.   

 $320 

   3255 
  U.S.A.,   fi ve dollars or half eagle, 1901S, Liberty head.   Good 
fi ne.   

 $300 

     

 3256* 
  U.S.A.,   fi ve dollars or half eagle, 1906D, Liberty head.   
Extremely fi ne.   

 $350 

     

 3257* 
  U.S.A.,   fi ve dollars or half eagle, 1909D, Indian head.   Good 
extremely fi ne.   

 $350 
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   3258 
  U.S.A.,   fi ve dollars or half eagle, 1910, Indian head.   Fine.   

 $300 

     

 3259* 
  U.S.A.,   fi ve dollars or half eagle, 1911, Indian head.   Very 
fi ne.    

 $270 

     

 3260* 
  U.S.A.,   fi ve dollars or half eagle, 1914, Indian head.   Nearly 
extremely fi ne.   

 $350 

     

 3261* 
  U.S.A.,   ten dollars or eagle, 1881, Liberty head.   Bagmarks, 
otherwise extremely fi ne.    

 $540 

   3262 
  U.S.A.,   ten dollars or eagle, 1889S, Liberty head.   Fine.    

 $500 

     

 3263* 
  U.S.A.,   ten dollars or eagle, 1893, Liberty head.   Surface 
marks, otherwise nearly extremely fi ne.   

 $500 

     

 3264* 
  U.S.A.,   ten dollars or eagle, 1906D, Liberty head.   Lightly 
toned, extremely fi ne.    

 $600 

     

 3265* 
  U.S.A.,   ten dollars or eagle, 1910D, Indian head.   Nearly 
extremely fi ne.   

 $600 

     

 3266* 
  U.S.A.,   ten dollars or eagle, 1915, Indian head.   Indian's neck 
with scratches, otherwise good very fi ne.   

 $650 

     

 3267* 
  U.S.A,   ten dollars or eagle, 1932, Indian head.   Three 
hairlines on obverse, otherwise attractive mint bloom nearly 
uncirculated.   

 $600 

   3268 
  U.S.A.,   twenty dollars or double eagle, 1873, Liberty head.   
Good very fi ne.    

 $1,000 

   3269 
  U.S.A.,   twenty dollars or double eagle, 1873S, Liberty head.   
Fine.    

 $1,000 

     

 3270* 
  U.S.A.,   twenty dollars or double eagle, 1896, Liberty head.   
Extremely fi ne/good extremely fi ne.   

 $1,100 

   3271 
  U.S.A.,   twenty dollars or double eagle, 1898S, Liberty head.   
Fine.    

 $1,000 
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   3272 
  U.S.A.,   twenty dollars or double eagle, 1904, Liberty head.   
Dull but smooth surface from old clean, otherwise extremely 
fi ne.   

 $1,100 

     

 3273* 
  U.S.A.,   twenty dollars or double eagle, 1907, Liberty head.   
Good extremely fi ne.    

 $1,000 

     

 3274* 
  U.S.A.,   twenty dollars or double eagle, 1908, without motto, 
St. Gaudens.   Nearly uncirculated.    

 $1,200 

     

 3275* 
  U.S.A.,   twenty dollars or double eagle, 1927, St. Gaudens.   
Uncirculated.    

 $1,200 

     

 3276* 
  U.S.A.,   twenty dollars or double eagle, 1928, St Gaudens.   
Extremely fi ne.    

 $1,000 

   3277 
  U.S.A.,   proof fi ve dollars, 1995W Torch Runner for 1996 
Olympics.   In case of issue with certifi cate, FDC.    

 $300 

   3278 
  U.S.A.,   proof fi ve dollars, 1996W Flag Bearer for 1996 
Olympics.   In case of issue with certifi cate, FDC.    

 $350 

   3279 
  U.S.A.,   American Eagle one tenth ounce fi ve dollars, 1996; 8 
carat gold miniature coins (3, Pope John Paul I, Krugerrand, 
Indian head eagle [ten dollars]).   Uncirculated.  (4)  

 $120 

   3280 
  U.S.A.,   mint half ounce fi ne gold twenty fi ve dollars, 1986 
St Gaudens; miniature 8 carat gold coins, U.S.A. Indian 
head type (1), Great Britain, Queen Victoria veiled head, St 
George type (2).   Uncirculated.  (4)  

 $630 

     

 3281* 
  Vatican City,   Pius XII, one hundred lire 1958 (KM.A53).   
Uncirculated.   

 $500 

     

 3282* 
  Vatican City,   Pope John XXIII, one ducat in .980 fi ne gold 
(20mm; 3.50gm).   Uncirculated.   

 $150 

    

 3283* 
  Vietnam,   Annam, Thieu Tri (1841-1847) fi ve tien (KM.
cf283).   Polished, good very fi ne and very rare.   

 $7,500 
 Ex Baldwin Sale 62 (lot 1045).  
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 3284* 
  Vietnam,   Annam, Thieu Tri (1841-1847) piastre or seven 
tieu (KM.344).   Good very fi ne and very rare.   

 $12,500 

 Ex Baldwins Sale 62 (lot 1046). 

     

 3285* 
  Vietnam,   Annam, Tu Duc (1848-1883) seven tien (KM.550).   
Extremely fi ne and very rare.   

 $12,500 

 Ex Baldwins sale 62 (lot 1048).  

     

 3286* 
  Vietnam,   Annam, Khai Dinh (1916-1925) medallic two tien 
(KM.-).   Nearly uncirculated and rare.   

 $5,000 

 Ex Baldwins Sale 62 (lot 1050).  

   3287 
  Western Samoa,   proof one hundred dollars, 1976 U.S. 
Bicentennial (KM.21).   In case of issue with certifi cate number 
950, FDC.   

 $470 

   3288 
  Western Samoa,   proof one hundred dollars, 1976 U.S. 
Bicentennial (KM.21).   In cases of issue with light foxing on 
lid lining of one case, with consecutive certifi cate numbers 
641/2, FDC.  (2)   

 $950 

   3289 
  Western Samoa,   proof one hundred dollars, 1976 Montreal 
Olympics (KM.23).   In case of issue with certifi cate, FDC.    

 $470 

   3290 
  Western Samoa,   proof one hundred tala, 1976 Montreal 
Olympics (KM.23).   In case of issue, no certifi cate, FDC.    

 $460 

   3291 
  Western Samoa,   proof one hundred dollars, 1976 Montreal 
Olympics (KM.23).   In cases of issue with consecutive 
certifi cate numbers 2127/8, FDC.  (2)   

 $950 

   3292 
  Western samoa,   proof one hundred tala, 1976 Montreal 
Olympics (KM.23).   No case, FDC.    

 $460 

   3293 
  Western Samoa,   proof one hundred tala, 1979, Bicentenary 
of death of Captain Cook (KM.34).   In case of issue with 
certifi cate, FDC.    

 $380 

   3294 
  Western Samoa,   proof one hundred tala, 1980 Moscow 
Olympics (KM.37).   In case of issue, no certifi cate, FDC.    

 $240 

   3295 
  Western Samoa,   proof one hundred tala, 1980 Moscow 
Olympics (KM.37).   No case or certifi cate, FDC.   

 $230 

   3296 
  Western Samoa,   proof one hundred tala, 1982 Commonwealth 
Games (KM.52).   In cases of issue with certifi cates, FDC.  
(2)   

 $450 

   3297 
  Western Samoa,   proof and mint one hundred tala, 1983 
South Pacifi c Games (KM.55).   Uncirculated - FDC.  (2)   

 $450 

    

 

part

  3298* 
  World gold,   UNICEF International Year of the Child, proof 
gold coins, full set of twelve coins. In UNICEF case and 
original packing box etc as issued, with certifi cates and 
leafl ets, mising several leafl ets and one certifi cate, 5.  815 
ounces of pure gold, FDC.  (12)  

 $6,000 
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 3299* 
  Yugoslavia,   President Tito proof commemorative 2000 
dinara, 1978 in .900 fi ne gold, Mediterranean Games at 
Split (KM.73).   FDC.     

 $750 

 


